
Štartna lista

27. September 2023

1Stran

 9:40:38

60m Fantje U10 (2014-15) 16:00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

2 HAFNAR Nal AK Triglav Kranj14

3 LAH Leon AD Bled14

4 POGAČAR Tadej AD Bled14

5 DROLE Matevž AK Škofja Loka15

6 JURGELE Lars AK Škofja Loka14

7 HOMEC Gal AK Gorenja vas Poljane14

2. skupina

1 POGAČAR Nejc AK Mengeš14

2 BROJAN Jakob AK Mengeš14

3 KOVAČ Taj AK Triglav Kranj15

4 TOMAN Lukas AD Bled14

Vortex Dekleta U14 (2010-11) 16:00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 WAGGER Pija AK Triglav Kranj10

2 DOLENEC Ela AK Triglav Kranj10

3 LOVREČIČ Lili AK Triglav Kranj10

4 HODŽIČ Naja AK Triglav Kranj10

5 CEKIĆ Asja AK Triglav Kranj11

6 VARAGIČ Iva AK Triglav Kranj11

7 OBRONEK Enja AK Triglav Kranj10

Daljina Dekleta U16 (2008-09) 16:00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GABROVŠEK Lenka AK Triglav Kranj09

60m Dekleta U10 (2014-15) 16:15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BORŠTNAR Ajda AK Mengeš15

2 TODOROVIĆ Jovana AK Triglav Kranj15

3 ERŽEN Izabela AK Medvode15

4 KERN Ela AK Triglav Kranj14

5 KLEČ Brina AK Triglav Kranj15

6 STOJAKOVIĆ Maša AK Triglav Kranj15

7 VIZLAR Živa AK Mengeš15

8 GORNIK Nika AK Mengeš15

2. skupina

1 JENKO Maruša AK Triglav Kranj15

(c) IT Group
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 9:40:38

60m Dekleta U10 (2014-15) 16:15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 KORČIĆ Mia AK Mengeš14

3 ŽONTAR Ajda AK Škofja Loka14

4 SAJOVIC Tinkara AK Triglav Kranj14

5 JOVANOVIČ Lana AK Triglav Kranj16

6 MOŽINA Neža AK Škofja Loka14

7 MILIĆ Isabella AK Mengeš15

8 BORŠTNAR Neža AK Mengeš14

60m Fantje U12 (2012-13) 16:20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 HOMEC Žiga AK Gorenja vas Poljane13

2 ZUPANČIČ Ožbej AK Medvode12

3 ŠTEFELIN Nejc AK Radovljica12

4 ROZMAN FORŠEK Teo AK Triglav Kranj12

5 GABRON Tjuš AK Triglav Kranj12

6 GASER BOGATAJ Tobi AK Triglav Kranj13

7 DŽANANOVIČ Ali AK Triglav Kranj12

8 KRŽIŠNIK Levin AK Triglav Kranj12

2. skupina

1 ERŽEN Aljaž AK Triglav Kranj13

2 HOČEVAR Janez AK Medvode12

3 ČARMAN Sebastjan AK Medvode12

4 RAZTRESEN Jakob AK Triglav Kranj13

Vortex Dekleta U10 (2014-15) 16:25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOVAČ Taja AK Triglav Kranj15

2 GREGORIN Zarja AK Triglav Kranj16

3 DOLINAR Katarina AK Triglav Kranj14

4 RAVNIHAR Lili AK Triglav Kranj15

60m Dekleta U12 (2012-13) 16:25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 VERČIČ Lili AK Triglav Kranj13

2 PAJER STANIČ Anja AK Triglav Kranj12

3 KRAJAČIČ Teja AK Triglav Kranj12

4 DOLENŠEK Ela AK Triglav Kranj12

5 TONKLI ŽIBERT Ana AK Triglav Kranj12

(c) IT Group
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60m Dekleta U12 (2012-13) 16:25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

6 BEKAVAC Karolina AK Triglav Kranj12

7 UŠAJ Vita AK Triglav Kranj12

8 MAČEK Neja AK Triglav Kranj13

2. skupina

1 KELEMAN Sofija AK Triglav Kranj13

2 RAJŠP Staša AK Triglav Kranj12

3 SMRKOLJ Lučka AK Triglav Kranj13

4 JENKO Timkara AK Triglav Kranj12

5 ANĐELKOVIČ Naja AK Triglav Kranj12

6 MIJATOVIĆ Eline AK Triglav Kranj13

7 ŠETINA Tjaša AK Triglav Kranj13

8 DRAKSKOBLER Greta AK Triglav Kranj13

3. skupina

1 DIMNIK Neža AK Triglav Kranj13

2 KEŠELJ Evelin AK Medvode12

3 OBRONEK Ota AK Triglav Kranj13

4 MIHAJLOSKA Teodora AK Mengeš12

5 NAKRST Brina AK Mengeš12

6 ZUBČIĆ USSAI Neža AK Radovljica13

7 ROZMAN Tiara AK Medvode12

8 PODLIPNIK Nika AK Škofja Loka12

4. skupina

1 PLEVEL Maja AK Medvode12

2 KRANJEC Pika AK Triglav Kranj13

3 MODRIJAN Karmen AK Triglav Kranj13

4 RUTAR Lili AK Triglav Kranj13

5 KEŠE Kiara AK Škofja Loka12

60m Fantje U14 (2010-11) 16:30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 SITAR Andraž AK Škofja Loka11

2 REMŠKAR Val AK Škofja Loka10

3 RUPAR Ruben AK Gorenja vas Poljane11

4 AŽMAN Gaber AK Triglav Kranj10

5 MAČEK Marcel AK Triglav Kranj10

6 ŠTERN Peter AK Triglav Kranj10

7 ROBLEK Klemen AK Triglav Kranj10

8 HUMAR Jurij AK Triglav Kranj10

2. skupina

1 KOROŠEČ Nik AK Triglav Kranj11

2 POGAČAR Nik AK Mengeš11

(c) IT Group
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60m Fantje U14 (2010-11) 16:30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 HICTALER KUŠAR Luka AK Medvode11

4 GANTAR Aljaž AK Triglav Kranj10

60m Dekleta U14 (2010-11) 16:35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ABRUČ Ela AK Triglav Kranj11

2 KAMIN Lori AK Triglav Kranj11

3 HODŽIČ Naja AK Triglav Kranj10

4 JEZERŠEK Tinkara AK Triglav Kranj11

5 LOTRIČ Neca AK Triglav Kranj11

6 DŽUZDANOVIĆ Iza AK Triglav Kranj11

7 NAHTIGAL Zarja AK Triglav Kranj10

8 MISLEJ Špela AK Triglav Kranj10

2. skupina

1 VARAGIČ Iva AK Triglav Kranj11

2 CEKIĆ Ajna AK Triglav Kranj11

3 RUS Zarja AK Triglav Kranj11

4 JEZERŠEK Tinkara AK Triglav Kranj11

5 MIHOVEC Brina AK Triglav Kranj10

6 BIZJAK Lisa AK Triglav Kranj11

7 JEGLIČ Eva AK Triglav Kranj11

8 BURJEK Lara AK Gorenja vas Poljane10

3. skupina

1 KUHAR Ema AK Triglav Kranj10

2 DIMNIK Manja AK Triglav Kranj11

3 POLJANŠEK Loti AK Gorenja vas Poljane11

4 ROZMAN FORŠEK Tia AK Triglav Kranj10

5 PALHARTINGER Izabela AD Bled10

6 JANŽIČ Neja AK Triglav Kranj11

7 WAGGER Pija AK Triglav Kranj10

8 GANTAR Tisa AK Gorenja vas Poljane11

4. skupina

1 PARTELI Tereza AK Triglav Kranj10

2 BUKOVEC Uma AK Medvode11

3 JENKO Tinkara AK Triglav Kranj11

4 LAUSEGER Rubi AK Gorenja vas Poljane10

5 KALAN Brina AK Triglav Kranj10

6 OBRONEK Enja AK Triglav Kranj10

7 ŠTURM Maruša AK Škofja Loka10

8 KLEMENČI Ema AK Gorenja vas Poljane11

(c) IT Group
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60m Dekleta U14 (2010-11) 16:35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

5. skupina

1 BJELANOVIČ Nikolina AD Bled10

2 POGAČAR Tinkara AD Bled11

3 BERCE Vita AD Bled10

4 BERTONCELJ Jerca AK Triglav Kranj10

5 HORVAT Iza AD Bled10

Daljina Fantje U10 (2014-15) 16:40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOVAČ Taj AK Triglav Kranj15

2 KOZELJ ZUPAN Gaber AK Triglav Kranj14

3 HORVAT Bine AK Škofja Loka15

4 JURGELE Lars AK Škofja Loka14

5 DROLE Matevž AK Škofja Loka15

60m Fantje U16 (2008-09) 16:40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 POGAČAR Jakob AD Bled09

60m Dekleta U16 (2008-09) 16:45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 HUNJADI ŠELHAUS Ula AK Medvode08

3 KOZELJ Ema AK Triglav Kranj09

4 TEHOVNIK Karin AK Medvode09

5 LEKIĆ Stella AK Triglav Kranj09

6 BENEDIČIČ Sofija AK Škofja Loka09

2. skupina

1 KAVČIČ Neža AK Triglav Kranj09

2 GRAŠIČ Nina AK Triglav Kranj08

3 ŠERUGA Ela AK Triglav Kranj08

4 ŽOS Kaja AK Triglav Kranj08

200m Fantje U12 (2012-13) 17:00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 RAZTRESEN Jakob AK Triglav Kranj13

2 KRŽIŠNIK Levin AK Triglav Kranj12

3 ROZMAN FORŠEK Teo AK Triglav Kranj12

4 DŽANANOVIČ Ali AK Triglav Kranj12

(c) IT Group
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200m Fantje U12 (2012-13) 17:00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

5 GABRON Tjuš AK Triglav Kranj12

6 ŠTEFELIN Nejc AK Radovljica12

7 GASER BOGATAJ Tobi AK Triglav Kranj13

8 JELOVČAN Vid AK Triglav Kranj13

200m Dekleta U12 (2012-13) 17:10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MODRIJAN Karmen AK Triglav Kranj13

2 DOLENŠEK Ela AK Triglav Kranj12

3 DRAKSKOBLER Greta AK Triglav Kranj13

4 UŠAJ Vita AK Triglav Kranj12

5 TONKLI ŽIBERT Ana AK Triglav Kranj12

6 BEKAVAC Karolina AK Triglav Kranj12

7 RAJŠP Staša AK Triglav Kranj12

8 VERČIČ Lili AK Triglav Kranj13

2. skupina

1 PAJER STANIČ Anja AK Triglav Kranj12

3 MIJATOVIĆ Eline AK Triglav Kranj13

4 GREGORIN Ajda AK Triglav Kranj13

5 JENKO Timkara AK Triglav Kranj12

6 KELEMAN Sofija AK Triglav Kranj13

7 RUTAR Lili AK Triglav Kranj13

8 MAČEK Neja AK Triglav Kranj13

3. skupina

1 MIHELIČ Elena AK Radovljica12

2 PODLIPNIK Nika AK Škofja Loka12

3 KREFT Taja AK Triglav Kranj13

4 NAKRST Brina AK Mengeš12

5 KRAJAČIČ Teja AK Triglav Kranj12

200m Fantje U10 (2014-15) 17:15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BROJAN Jakob AK Mengeš14

2 HOMEC Gal AK Gorenja vas Poljane14

3 HAFNAR Nal AK Triglav Kranj14

4 POGAČAR Tadej AD Bled14

5 TOMAN Lukas AD Bled14

6 POGAČAR Nejc AK Mengeš14

7 LAH Leon AD Bled14

8 HORVAT Bine AK Škofja Loka15

(c) IT Group
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Vortex Fantje U12 (2012-13) 17:15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

Vortex Fantje U12 (2012-13) 17:15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ZUPANČIČ Ožbej AK Medvode12

2 ERŽEN Aljaž AK Triglav Kranj13

3 KAVČIČ Luka AK Triglav Kranj12

4 JELOVČAN Vid AK Triglav Kranj13

5 HOČEVAR Janez AK Medvode12

6 ČARMAN Sebastjan AK Medvode12

7 HOMEC Žiga AK Gorenja vas Poljane13

Daljina Fantje U14 (2010-11) 17:15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 AŽMAN Gaber AK Triglav Kranj10

2 HICTALER KUŠAR Luka AK Medvode11

3 ROBLEK Klemen AK Triglav Kranj10

4 MAČEK Marcel AK Triglav Kranj10

200m Dekleta U10 (2014-15) 17:20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KORČIĆ Mia AK Mengeš14

2 ŽONTAR Ajda AK Škofja Loka14

3 KOVAČ Taja AK Triglav Kranj15

4 STOJAKOVIĆ Maša AK Triglav Kranj15

5 GREGORIN Zarja AK Triglav Kranj16

6 JENKO Maruša AK Triglav Kranj15

7 MOŽINA Neža AK Škofja Loka14

8 SAJOVIC Tinkara AK Triglav Kranj14

2. skupina

1 BORŠTNAR Ajda AK Mengeš15

2 BORŠTNAR Neža AK Mengeš14

3 KERN Ela AK Triglav Kranj14

4 DOLINAR Katarina AK Triglav Kranj14

5 RAVNIHAR Lili AK Triglav Kranj15

6 KLEČ Brina AK Triglav Kranj15

7 ERŽEN Izabela AK Medvode15

200m Fantje U16 (2008-09) 17:25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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200m Fantje U16 (2008-09) 17:25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 POGAČAR Jakob AD Bled09

2 POLANC Matija AK Triglav Kranj08

200m Dekleta U16 (2008-09) 17:30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 VOGA Zoe AK Triglav Kranj08

3 ŠERUGA Ela AK Triglav Kranj08

4 LEKIĆ Stella AK Triglav Kranj09

5 KOZELJ Ema AK Triglav Kranj09

6 GRAŠIČ Nina AK Triglav Kranj08

2. skupina

1 CUZNAR Julija AK Triglav Kranj09

2 NAKRST Ajda AK Mengeš09

3 GRUDEN Naja AK Škofja Loka08

4 BENEDIČIČ Sofija AK Škofja Loka09

200m Fantje U14 (2010-11) 17:35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ZUPAN Luka AK Škofja Loka11

2 GANTAR Aljaž AK Triglav Kranj10

3 REMŠKAR Val AK Škofja Loka10

4 HUMAR Jurij AK Triglav Kranj10

5 SITAR Andraž AK Škofja Loka11

6 RUPAR Ruben AK Gorenja vas Poljane11

200m Dekleta U14 (2010-11) 17:40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BIZJAK Lisa AK Triglav Kranj11

2 MEGLIČ Gabriela AK Radovljica10

3 BERTONCELJ Jerca AK Triglav Kranj10

4 DIMNIK Manja AK Triglav Kranj11

5 CEKIĆ Ajna AK Triglav Kranj11

6 JEZERŠEK Tinkara AK Triglav Kranj11

7 PALHARTINGER Izabela AD Bled10

8 ABRUČ Ela AK Triglav Kranj11

2. skupina

1 LOVREČIČ Lili AK Triglav Kranj10

2 NAHTIGAL Zarja AK Triglav Kranj10

(c) IT Group
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200m Dekleta U14 (2010-11) 17:40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 JEZERŠEK Tinkara AK Triglav Kranj11

4 GANTAR Tisa AK Gorenja vas Poljane11

5 KALAN Brina AK Triglav Kranj10

6 JEGLIČ Eva AK Triglav Kranj11

7 RUS Zarja AK Triglav Kranj11

8 PUSTOTNIK Eva AK Mengeš11

3. skupina

1 KUHAR Ema AK Triglav Kranj10

2 JENKO Tinkara AK Triglav Kranj11

3 BUKOVEC Uma AK Medvode11

4 MISLEJ Špela AK Triglav Kranj10

5 KOBLAR Eva AK Škofja Loka11

6 KLEMENČI Ema AK Gorenja vas Poljane11

7 LAUSEGER Rubi AK Gorenja vas Poljane10

8 BURJEK Lara AK Gorenja vas Poljane10

4. skupina

1 PARTELI Tereza AK Triglav Kranj10

2 GAZIBARA Inja AK Mengeš11

3 POLJANŠEK Loti AK Gorenja vas Poljane11

4 BERCE Vita AD Bled10

5 POGAČAR Tinkara AD Bled11

6 BJELANOVIČ Nikolina AD Bled10

Daljina Ženske U12 (2012-13) 17:50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KRANJEC Pika AK Triglav Kranj13

2 ANĐELKOVIČ Naja AK Triglav Kranj12

3 DIMNIK Neža AK Triglav Kranj13

4 KREFT Taja AK Triglav Kranj13

5 ROZMAN Tiara AK Medvode12

6 GREGORIN Ajda AK Triglav Kranj13

7 KEŠELJ Evelin AK Medvode12

8 ŠETINA Tjaša AK Triglav Kranj13

9 SMRKOLJ Lučka AK Triglav Kranj13

10 PLEVEL Maja AK Medvode12

11 OBRONEK Ota AK Triglav Kranj13

Vortex Fantje U16 (2008-09) 17:50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BUBANJA Aleksej AK Triglav Kranj10

2 FRELIH Miha AK Gorenja vas Poljane10

(c) IT Group
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600m Fantje U14 (2010-11) 17:55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

600m Fantje U14 (2010-11) 17:55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ZUPAN Luka AK Škofja Loka11

2 VEHOVAR Tai AK Mengeš11

3 KRIŽMAN Nejc AK Medvode10

4 FRELIH Miha AK Gorenja vas Poljane10

600m Dekleta U14 (2010-11) 18:00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOBLAR Eva AK Škofja Loka11

2 RAKOVIĆ Maša AK Škofja Loka10

3 DRMOTA Brina AK Gorenja vas Poljane11

4 MOHORIČ Zoja AK Škofja Loka10

5 DROLE Žana AK Gorenja vas Poljane11

6 KRIŽAJ Maja AK Škofja Loka11

600m Fantje U16 (2008-09) 18:05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KRIŽMAN Matic AK Medvode09

2 LAPANJE Jonas AK Gorenja vas Poljane09

600m Dekleta U16 (2008-09) 18:10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BOGATAJ Tajda AK Škofja Loka09

2 ŽNIDARŠIČ Ivana AK Medvode09

3 DRMOTA Ajda AK Gorenja vas Poljane09

4 RANT Brina AK Škofja Loka09

5 ŠTEFE Živa AK Triglav Kranj09

6 MADJAR Eva AK Škofja Loka09

7 BAJT Brita AK Triglav Kranj09

(c) IT Group


